п.п. 2.25. Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за

ребенком до достижения им возраста 3 лет

Начальнику

Могилевского институт МВД

генерал-майору милиции

Полищуку В.Н.

фамилия, имя, отчество заявителя

(полностью), домашний адрес,

контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за

ребенком до достижения им возраста 3 лет.

«____»________20 ___ г.                                             Личная подпись

consultantplus://offline/ref=76FBB5DBD93BC1178BB732AE7648A7F0FBFCA1B305B797071131AF34A0AEF0DAAAA401DD153594392C94707A07RBD0N